
معین محمودزاده
 بازیگر نیوکمپ درگذشت

معین محمودزاده، بازیگر نیوکمپ دار فانی را وداع گفت.
به گزارش خبرآنلاین به نقل از شهرآرانیوز، معین محمودزاده 
بازیگر فیلم های  زیرهمکف، بوفالو و ســریال هایی چون »راز 
بقا«، »ســرگیجه«، »راز بقا«، »نیوکمپ«، »گیسو«، »میدان 
ســرخ« و.. ســاعتی قبل بر اثر ســکته قلبی در ۳۸ سالگی 
درگذشــت. پیکر این بازیگر جوان امروز در بهشــت زهرا به 

خاک سپرده خواهد شد.

»برزخ خجسته« منتشر می شود
رمان »برزخ خجسته« اثر جدیدی از ابوتراب خسروی تحویل 

ناشر شده است و به زودی منتشر می شود.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی نشر نیماژ، رمان »برزخ 
خجســته« جدیدترین اثر ابوتراب خســروی، از ســوی این 
نویسنده به ناشر تحویل داده شده است و پس از طی مراحل 

مختلف آماده سازی و چاپ، منتشر می شود.
آخرین اثر داســتانی که از این نویســنده منتشــر شده بود 
مجموعه داســتان آواز پر جبرئیل در ســال ۱۳۹۴ و آخرین 
رمان او، ملکان عذاب در ســال ۱۳۹۰ بود و اینک پس از ۱۲ 
ســال، رمان دیگری از این نویسنده ی برجسته ی نسل سوم 
داستان نویسان ایران در دســترس مخاطبان رمان فارسی و 
علاقه مندان او قرار می گیرد. نشر نیماژ پیشتر، از این نویسنده 
کتاب های اســفار کاتبان، رود راوی، آواز پر جبرئیل، ملکان 
عذاب، حاشــیه ای بر مبانی داستان و در حاشیه ی داستان را 

به مخاطبان و علاقه مندان رمان و داستان عرضه کرده بود.

یادمان

پیشنهاد

لوریس چکناواریان که به تازگی اثری موســیقی 
برای مریم میرزاخانی فقید ســاخته است، درباره 
ســاخت آن می گوید: »من نیز مانند بســیاری از 
ایرانی ها با از دست دادن شخصیتی به این بزرگی 
تحت تاثیر قرار گرفتم. چند وقت پیش می خواستم 
اخبار را چک کنم گوشــی خود را روشن کردم و 
عکس او جلویم ظاهر شد. نمی دانم چه شد، گویی 
یک ارتباط مستقیم بین ما برقرار شد و بلند شدم 

و رفتم پشت میز نشستم و این اثر را نوشتم.«
به گزارش ایســنا، لوریس چکناواریان قطعه ای را 
به یاد پروفســور مریم میرزاخانی )نابغه ریاضی( 
ساخته اســت که دیروز )سه شنبه ۸ اسفند( برای 
اولین بار پخش و به خانواده میرزاخانی تقدیم شد.
در ابتدای این مراسم پس از پخش ویدیویی همراه 
با موسیقی ای که چکناواریان برای مریم میرزاخانی 
فقید ســاخته اســت، احمد میرزاخانی پدر مریم 
میرزاخانــی گفت: بنده امیدوارم لیاقت تشــکر و 
قدردانی از شــخصیت والای استاد چکناواریان را 
به عنوان یکی از چهره های شناخته شده فرهنگی 
در جهان به ویژه ایران داشته باشم. مسلما جامعه 

علمی از این اقدام ایشان بهره مند خواهد شد. 
او ادامــه داد: نیکوکاری رعد در چهار دهه فعالیت 
برای توان یابان و معلولیــن موجب ایجاد فرصت 
تحصیل و شغلی شده اســت، چه بسا که شرایط 
برای این افراد در جامعه سخت تر است و این مرکز 
تلاش کرده آموزش عالی برای اشــتغال و حضور 
آنها در جامعه داشته باشــد که البته اقدامات آن 

موثر بوده است.
میرزاخانی همچنین درباره شعار این رویداد گفت: 
دل نوازی نت ها و مقام اعداد که شعار جلسه است، 
ارتباط بین ریاضی و موسیقی را نشان می دهد که 
البته استاد نیز در ساخت این اثر به آن توجه داشته 
است. شاید بهتر باشد سابقه تاریخی ارتباط ریاضی 
و موســیقی را در کشــور و البته سایر کشورهای 
جهان کــه درباره آن مطالعه عمیقی داشــته اند، 
بررسی کرد. به عنوان مثال در ایران ابونصر فارابی 
که در قرن ســوم هجری می زیسته از بزرگترین 
حکما و دانشــمندان در فلســفه و پزشکی بوده 
اســت و روی موسیقی نیز کار کرده است. نغمه ها 
و آهنگ های مولویه همراه با اشعاری که منتصب 
به مولوی هستند از آثار فارابی نشات گرفته است. 
می گویند ایشان در علم صناعت موسیقی و عمل 

به آن به لغایت اتقان رســیده است. خیام نیز در 
زمینه ارتباط موســیقی و ریاضی کار کرده است؛ 
خیام که در اروپا بیشــتر از سایر شــاعران ایران 
شناخته اســت. به هر حال تحقیق در این زمینه 

لازم و البته کاری زمان بر است.
لوریس چکناواریان گفت: من می خواســتم کاری 
بنویسم عاشقانه و رمانتیک ولی نشد چون او یک 
دانشمند بود و نمی شد کاری عاشقانه و رمانتیک 
برایش نوشــت. بــه همین جهت کاری نوشــتم 

اعتراضی، حزن آلود و حماســی و به گونه ای آن را 
نوشتم که هر کسی گوش کند بفهمد که این اثر 

ایرانی است و برای یک ایرانی نوشته شده است. 
چکناواریان تصریح کرد: ریاضی بدون موســیقی 
می تواند باشد ولی موسیقی بدون ریاضی نمی تواند 
باشــد. هر صدایی که در موسیقی می شنوید، یک 
شــماره است. نمی توانید موسیقی را بدون ریاضی 
یاد بگیرید. موســیقی دو نوع است محلی و ملی؛ 
محلی حسی است و نسل به نسل منتقل می شود. 

بعد نیز موسیقی ملی است که همراه با شعر است. 
می گویند موسیقی غربی ولی این غلط است؛ زیرا 
موسیقی خدایی است که از عشق برخاسته است 
و زبان خداست. موسیقی و آهنگسازی کار راحتی 
نیســت برای همین است که مهندسی را در وین 
چهار ساله تمام می کنند ولی آهنگسازی را هشت 
ساله! موسیقی تنها زبانی است که از حیوان گرفته 
تا بشــر می توانند آن را بفهمنــد. نمی توان گفت 
موسیقی غربی که بعدا آن را غدغن کنند. موسیقی 

که زبان ندارد موسیقی صدا است. 
او در پایان درباره این اثر گفت: برایم مهم بود این 
اثر با اعتراض شــروع شود و با اعتراض تمام شود. 
در حقیقت اثری است در اعتراض به دنیا که چطور 
می شود فردی به این زودی از دنیا برود. البته ما از 
دست می دهیم ولی هیچ چیزی گم نمی شود و در 
بین ما هستند. می دانم که خانم میرزاخانی این اثر 
را از من می پذیرد. ممنون که این افتخار را به من 

دادید که اثر من را بشنوید.

آهنگ چکناواریان برای مریم میرزاخانی رونمایی شد 

 موسیقی زبان خداست

خبر

انتخابــات فرصتی بــرای نقش  آفرینــی مردم در 
نظام های سیاسی است و می توان آن مهم ترین رکن 
عملی شدن مردم ســالاری عنوان کرد؛ هنرمندان 
متعهد با خلق طرح های هنــری مردم را دعوت به 

مشارکت حداکثری در انتخابات می کنند.
به گزارش خبرنــگار فرهنگی ایرنا، افلاطون بر این 
باور بود که هنر باید در خدمت دولت باشد؛ او شانی 
اخلاقــی برای هنر قائل بود و هنــر را ابزاری برای 
ارتقاء ارزش های اخلاقی می دانست و معتقد بود هنر 
به عنوان ابزاری برای تعلیم و تربیت جامعه و ارتقاء 

فضیلت اخلاقی باید به کار گرفته شود.
طراحی طی دهه های گذشــته جایــگاه خود را در 
دنیای هنر به عنوان رسانه ای مستقل تضمین کرده 
اســت و هنرمندان طراح توانسته اند در مناسبات 

مختلف کنش هایی در سطح جامعه ایجاد کنند.
رهبر انقلاب اســلامی نیز رویکرد هنرمندان را در 

مواجهه با مسائل جامعه چنین تعریف کردند: »هنر 
در مدرســه عشق نشــان دهنده نقاط کور و مبهم 
معضلات اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، نظامی است. 
باید بدانید دشمن چه  کار می خواهد بکند، آماجش 
کجا اســت، هدفش چیست و بشناسید روش های 
او را؛ این را همه باید بشناســند و مقابله کنند، اما 
از همه لازم تــر، مجموعه ی هنرمندند، مجموعه ی 
فرهنگی اند؛ شاعر، نقاش، داستان نویس، سینماگر، 
معمار؛ این هایی که در مســائل مختلف فرهنگی 
هســتند، باید بدانند امروز مــا در مقابل این غارت 
دشمن و تاخت وتاز دشمن قرار داریم؛ هم خودشان 
باید توجه کنند، صحنه را درست درک کنند، هم به 
دیگران بایستی بنمایانند؛ باید همه را آگاه کنند و 

منفعل نباید بشوند.«
انتخابات نیز فرصتی بــرای نقش  آفرینی مردم در 
نظام های سیاسی است و می توان آن مهم ترین رکن 

عملی شدن مردم سالاری عنوان کرد که مشارکت 
حداکثری مردم نظام سیاســی حاکمیت را تقویت 
می کند و دشمنان انقلاب در سال های اخیر تلاشی 
مذبوحانه برای دلســرد کردن مردم برای حضور در 

پای صندوق های انتخابات ادوار مختلف داشته اند.

»الیف شافاک« نویســنده شناخته شده ترکیه ای 
به ســرقت بخش هایی از کتابی در سال ۱۹۹۰ و 
اســتفاده از آنها در رمان پرفروش خود »شــپش 

پالاس« شده است.
به گــزارش ایســنا، دادگاهی در ترکیــه، »الیف 
شــافاک« رمان نویس برنده جایــزه را به پرداخت 
غرامت به نویســنده دیگری پس از متهم شدن به 

کپی برداری از کتابش محکوم کرد.
دادگاه استانبول اعلام کرده که گزارش کارشناسی 
تهیه شده برای این پرونده نشان می دهد که حداقل 
پنج درصد از رمان نوشــته شافاک به نام »شپش 
پالاس« در ســال ۲۰۰۲ از کتاب »کاخ مگس ها« 
اثر »مین کریکانات« روزنامه نگار و نویسنده ترک 
در سال ۱۹۹۰ سرقت شده که شامل کپی کردن 

برخی از ایده ها، شخصیت ها و فضاها بوده است.
این دادگاه همچنین اعلام کرده که شــافاک باید 
حدود ۱۶۰ هزار لیــر ترکیه )۵۲۰۰ دلار( غرامت 
بپردازد و در یکی از بزرگترین روزنامه های کشــور 
به ســرقت ادبی اعتراف کند. شــافاک گفته است 
کــه به این رای اعتراض خواهد کرد و در بیانیه ای 
رسمی این اتهامات را »تهمتی دیوانه وار« خوانده 

و عنوان کرده پرونده دادگاه بر اســاس حاکمیت 
قانون ایجاد نشــده و او نیــز از »مین کریکانات« 
به دلیل آسیب رســاندن به شهرت خود شکایت 
خواهد کرد و مشکوک اســت که این نویسنده با 
ســوءنیت یا از روی حسادت دست به این شکایت 

زده است.
به گزارش میدل ایست آی، شافاک به خاطر عقاید 
لیبرال، دموکراتیک و سیاســی خود شناخته شده 
اســت، در حالی که »کریکانات« بخشی از چیزی 
است که مردم ترکیه آن را یک کمالیست با عقاید 

قوی در مورد دولت و جمهوری می شناسند.
وکیل شــافاک در دادگاه اســتدلال کرد که رمان 
»شــپش پالاس« ۲۸۱ صفحه است در حالی که 
کتاب »قصر مگس ها« ۱۴۲ صفحه است و بنابراین 
ادعای شــاکی مبنی بر ســرقت ادبی در هر چهار 
فصــل کتاب بــا توجه به طولانی بــودن دو متن 
امکان پذیر نیســت و چندین گزارش کارشناسی 
ثابت کرده که نویســنده در رمان »شپش پالاس« 
حتــی از کتاب دیگری الهام نگرفته چه رســد به 

سرقت ادبی.
»الیف شافاک« یکی از پرفروش ترین رمان نویسان 

ترکیه و یکی از شناخته شــده ترین شخصیت های 
ادبی ترک در سراســر جهان است. با این حال نام 
او اغلب با جنجال در ترکیه همراه اســت. انتشار 
کتاب »ناپاک زاده استانبول« او در سال ۲۰۰۷ یک 
پرونده قضایی عجیب علیه او به راه انداخت و او به 

توهین کردن به »ملیت ترکیه « متهم شد.
آثار »الیف شــافاک« تاکنون بــه ۵۵ زبان ترجمه 
شده است. او نگارش ۱۹ کتاب را در کارنامه دارد 
که ۱۲ عنوان کتاب او رمان اســت و در بســیاری 
از کشــورهای جهان به فروش چشمگیری دست 

یافته است.

نمایش »رنگ و نشان« با همراهی گروه موسیقی 
آوا و گروه هنری وشتان روز  ۱۸ اسفندماه در تالار 

وحدت به اجرای برنامه می پردازد. 
به گــزارش برنا؛ تازه ترین نمایــش  آیینی»گروه 
موسیقی آوا« و »گروه هنری وشتان« با نام »رنگ 
و نشان« به استقبال علاقه مندان به آداب و رسوم 

اقوام ایرانی می آید. 
نمایش آئینی »رنگ و نشــان« کاری مشترک از 
»گروه هنری وشــتان« و گروه »دف نــوازان آوا«   
به نویســندگی و کارگردانی الهــه دباغی و تهیه 
کنندگــی مجید فلاح پــورو نوازندگی گروه آوا به 
سرپرســتی آتنا ســعیدی جهانگرد و امیرحسین 

سعیدی جهانگرد به صحنه می رود.  

اجرا گــران نمایــش آئینــی »رنگ و نشــان « 
متشکل از فرزانه اخوان، مریم اخوان گوران، فرناز 
اژدری،زهرا اکبری، راضیه آریافرد، آیدا بیاتی، فائزه 
پورجاجرمی، عطیه جانقربان، فاطمه جهانی تابش 
ســتایش جوادی، دنیا دامک، الهه دباغی، نیلوفر 
ستوده، ثریا سلیمانی، بهنوش شاه ابراهیمی، زهرا 
شکری، محدثه شوقی، ندا صباحی، نیلوفر عزیزی، 
سحر علی نقی، آیسان فتحی، الهام فراهانی، نگین 
فنائی، فاطمه قدیری فرید، رقیه قریشی، سارا قلی 
زاده، فاطمه کشــانی، ملینا کلاته، شهناز گشانی، 
نســاء مرادی، الناز معقولی، الهام معقولی، حمیده 
ملکی، نرگس میرزاپور، ساینا سمیعی، الهام نجف، 

سارا نصرتی و سپیده وینه است. 

علاقه مندان به موســیقی و آداب و رســوم اقوام 
ایرانی مــی توانند جهت تهیه بلیــط این اجرا به 

سایت ایران کنسرت مراجعه کنند.

خلاصه ای از رمان های مطرح ایران و جهان در برنامه 
»قصه شــب« که هر شــب از شــبکه آموزش سیما توسط 

هنرمندان و بازیگران خوانده می شود.
به گزارش ایرنا از شــبکه آموزش ســیما، مدیر مدرسه نوشته 
جلال آل احمد، رگ تایم، بازمانده روز، اسکار و بانوی صورتی 
پوش، درخت زیبای من، تماس تلفنی از بهشــت، اندوه جنگ 
وداستان های کوتاه از چخوف عناوین برخی از رمان هایی است 
که توســط گروه برنامه خلاصه نویســی و در ۹۰ قسمت ۲۵ 
دقیقه ای توســط هنرمندانی همچون فرهاد آییش، همایون 
ارشــادی، سید مهرداد ضیایی، شیرین بینا، نگین صدق گویا، 

علی عمرانی و امیرشهاب رضویان در برنامه خوانش می شود. در این برنامه علاوه برخوانش رمان، انیمیشن های مرتبط با داستان 
توسط گروه انیمیشن ساز برنامه طراحی شده که پخش می شود.  نیکی نیکبخت، شیدنظری، نشمین ولدی، زهرا گل و بستان 

و شکوفه حاجت پور، محمد علی حسینی و محمدرضا مسعودی تیم سازنده انیمیش برنامه را تشکیل می دهند.
»قصه شب« به تهیه کنندگی و کارگردانی احسان ملکی هر شب ساعت ۲۳:۳۰ از شبکه آموزش سیما پخش می شود.

کیوان ساکت به همراه TSUMUZI )آهنگساز و 
نوازنده ژاپنی( در توکیو روی صحنه می رود.

به گزارش ایسنا، کنسرت ایرانی ژاپنی کیوان ساکت، سیاوش 
ساکت و  TSUMUZI در دو روز آخر اسفندماه؛ یعنی ۲۸ 
و ۲۹ اســفند )۷ و ۸ مارچ( از ساعت ۱۸ تا ۲۰ در تالار لیبرا 

)libra hall( ژاپن برگزار می شود.
TSUMUZI یک آهنگســاز و نوازنده ویولن ژاپنی اســت 
که به خاطر ویژگی های استایل موسیقی اش بیشتر به عنوان 
»آقای پنج ضربــه« یا »آقای وزن های نامتقارن« شــناخته 

می شود. 
TSUMUZI که در توکیو زندگی می کند، فعالیت موسیقی خود را در حالی آغاز کرد که در یک دانشکده پزشکی تحصیل 
می کرد و اولین آلبوم استودیویی خود را با نام »»والس شیطانی یک روح - تانگوی ۲۶ فوریه« در سال ۲۰۱۳ پس از دریافت 

مدرک پزشکی منتشر کرد.
 JAPON ،)۲۰۱۶( Libertango My Own ،)۲۰۱۵( The Guernica Dogma او تا کنون چهار آلبوم دیگر از جمله

NEO SOUL ۲O۲O )۲۰۱۹(، کتاب پنج متری )۲۰۲۲(، پنج ضربه در مرز )۲۰۲۳( منتشر کرده است.

اجرای مشترک کیوان ساکت با یک آهنگساز ژاپنیخوانش رمان های مطرح جهان با صدای آییش و ارشادی
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»فراخوان تجدید مزایده )اجاره( عمومی«
شرکت آب منطقه اي آذربایجان غربي در نظر دارد مجموعه باغات و 
اراضی مزروعی مورد اجاره در محدوده ســد نوروزلو شهرستان میاندوآب 
و اراضی f 1 وf 2 شهرســتان چایپاره را به استناد آیین نامه اجرایي ماده 
)۵( قانون الحاق برخي موارد به قانون تنظیم بخشي از مقررات مالي دولت 
)۲( بشماره 152001/ت52293 هـ مورخ 1395/12/2 به مدت حداکثر 
 ســه ســال براســاس مفاد آیین نامه معاملات دولتي و شرکت هاي آب 
منطقه اي به روش مزایده عمومي به متقاضیان واجد صلاحیت با جزئیات 
مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیري از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
)www.Setadiran.ir( و به صورت الکترونیکي در قالب اجاره واگذار 

نماید. ضمناً رعایت موارد ذیل الزامي است:
1- برگــزاري مزایده مذکور صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت مي باشد و با شماره ثبت 5002001453000033 ثبت گردیده است 
و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت 
تضمین شرکت در فرایند ارجاع مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و 
اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر 

مي باشد.
2- کلیــه اطلاعــات موارد اجاره شــامل مشــخصات، شــرایط و نحوه 
 اجــاره در بــرد اعلان عمومــي ســامانه مزایــده بــه آدرس اینترنتي

)www.setadiran.ir(  قابل مشاهده، بررسي و انتخاب مي باشد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مي بایست جهت ثبت نام و دریافت 

گواهي الکترونیکي )توکن( با شماره هاي ذیل تماس حاصل نمایند. 
مرکز پشتیباني و راهبري سامانه: ۱۴۵۶

ســامانه در  اســتان ها،  نــام  ثبــت  دفاتــر  تمــاس  اطلاعــات   -4 
)www.setadiran.ir(  بخــش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود 

است.
»اطلاعات مزایده و زمانبندي«

5- موضوع مزایده: اجاره مجموعه باغات و اراضی مزروعی مورد اجاره 
در محدوده سد نوروزلو شهرستان میاندوآب و اراضیf 1 وf 2 شهرستان 

چایپاره 
6-  مبلغ تضمین و قیمت پایه براساس جدول ذیل مي باشد.

7- مدت اعتبار پیشنهادات: شش ماه
8- دستگاه مزایده گزار )کارفرما(: شرکت آب منطقه اي آذربایجانغربي 

به نشاني ارومیه، بلوار شهید باهنر تلفن: ۰۴۴-۳۳۴۴۰۰۹۲
9- مهلت زماني دریافت اسناد مزایده از سایت ستادیران: تا ساعت 

۱۹ عصر مورخ 1402/12/08
10- مهلــت زماني و محل ارائه پاکت )الف( تضمین شــرکت در 
فرایند مزایده : تا ســاعت 9 صبــح مــورخ 1402/12/19 تحویل به 
دبیرخانه مدیریت حراســت شرکت به نشــاني: آذربایجان غربي، ارومیه، 
بلوار شهید باهنر، دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه اي 

آذربایجان غربي
11- تاریخ بازدید در صورت تمایل با هماهنگي مدیریت های منابع 

آب میاندوآب و چایپاره : مطابق تاریخ های اعلامی در سایت مذکور
12- مهلت زماني ارائه پیشــنهاد قیمت: تا ســاعت 9 صبح مورخ 

1402/12/19
13- زمان بازگشایي: ساعت 10 صبح مورخ 1402/12/19

14- محل بازگشایي پیشنهادات: سالن جلسات شرکت آب منطقه اي 
آذربایجان غربي

15- اطلاعــات دســتگاه مزایده گذار جهــت دریافت اطلاعات بیشــتر 
درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت )الف( تلفن ۰۴۴۳۱۹۸۷۳۸۱

16- در مورد اجاره اراضی میاندوآب برنده مزایده موظف اســت در شروع 
قرارداد نسبت به قطع تنه و جمع آوری ریشه های درختان سیب خشکیده 

و دســت کاشــت در حدود 16 هکتار اقدام و تنه درختان بریده شده و 
ریشــه های حاصله را در محل مورد نظر مزایده گذار دپو و به مزایده گذار 

تحویل نماید و قیمت کارشناسی بر همین اساس تعیین شده است.
17- توضیح اینکه اصل تضمین شرکت در مزایده بایستي در مهلت مقرر 
به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت در قالب پاکت )الف( ارائه شود 
و تصویر آن نیز در ســایت تدارکات الکترونیکي دولت در محل مورد نظر 
بارگذاري گردد. کلیه مدارک و اســناد مزایده باستي در سایت تدارکات 
الکترونیکي دولت در قســمت اسناد مزایده بارگذاري شود. توجه شود که 
عودت اسناد درقالب سي دي و یا به صورت فیزیکي مورد قبول نمي باشد 
و همچنین چنانچه مزایده گران، اســناد مزایده را به طریقي غیر از سایت 
مذکور تهیه نمایند و نام آنها به عنوان خریدار در سایت مذکور ثبت نشده 
باشد، به قیمت پیشنهادي ترتیب اثر داده نخواهد شد. شرکت در مزایده 
به صورت گروه مشــارکت، مورد قبول نبوده و در صورت ارائه پیشنهاد به 

صورت مذکور، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
18- شــرکت آب منطقه اي آذربایجان غربــي در رد یا قبول یک یا تمام 

پیشنهادات مختار است.
شناسه آگهی : 1674771

م الف 1

شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی

)نوبت اول(

ف
تضمین شرکت در فرایند ارجاع عنوانردی

کار ) ریال (
قیمت پایه کارشناسی 

سه سال ) ریال(

1f1 891.800.00017.836.000.000اراضی به مساحت 20 هکتار در شهرستان چایپاره

2f2 2.639.000.00052.780.000.000اراضی به مساحت 58 هکتار در شهرستان چایپاره

اراضی به مساحت 188370 مترمربع درشهرستان میاندوآب با احتساب 3
1.050.000.00021.000.000.000ریشه کنی وجمع آوری درختان سیب خشک و تحویل به موجر

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/9
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/12

تلاش هنرمندان برای تحکیم پایه های مردم سالاری

اتهام بزرگ علیه نویسنده »ملت عشق«

اجرای نمایش »رنگ و نشان« در تالار وحدت


